
 

 

UCHWAŁA NR XII/87/2025 

RADY MIEJSKIEJ W BISZTYNKU 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) Rada Miejska w Bisztynku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 192.748,75 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

Uchwały. 

2. Plan dochodów po zmianach wynosi 68.024.507,56 zł, w tym: 

- dochody bieżące w wysokości  39.582.869,03 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości  28.441.638,53 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 192.748,75 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

Uchwały. 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 74.753.938,39 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w wysokości  38.923.801,19 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości  35.830.137,20 zł. 

§ 3. Wydatki inwestycyjne w 2025 roku w wysokości 35.012.897,20 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej Uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko - Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Ryszard Chęciński 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 30 stycznia 2025 r.

Poz. 562



 

Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr XII/87/2025 

Rady Miejskiej w Bisztynku 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK 

 

Dz. Rozdz § Nazwa Przed zmianami 
Zwiększenia/ 

zmniejszenia 
Po zmianach 

801   Oświata i wychowanie 586 870,00 1 748,75 588 618,75 
 80101  Szkoły podstawowe 5 010,00 1 748,75 6 758,75 

  0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 
0,00 1 748,75 1 748,75 

926   Kultura fizyczna 1 672 200,00 191 000,00 1 863 200,00 
 92601  Obiekty sportowe 1 672 200,00 191 000,00 1 863 200,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł 

0,00 191 000,00 191 000,00 

 OGÓŁEM 67 831 758,81 192 748,75 68 024 507,56 

 

 

Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr XII/87/2025 

Rady Miejskiej w Bisztynku 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK 

 

Dz. Rozdz § Nazwa Przed zmianami 
Zwiększenia/ 

zmniejszenia 
Po zmianach 

750   Administracja publiczna 9 481 608,83 6 000,00 9 487 608,83 
 75095  Pozostała działalność 2 717 026,80 6 000,00 2 723 026,80 
  4430 Różne opłaty i składki 57 183,80 6 000,00 63 183,80 

758   Różne rozliczenia 203 003,00 160 000,00 363 003,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 12 003,00 160 000,00 172 003,00 
  4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 0,00 160 000,00 160 000,00 

801   Oświata i wychowanie 12 655 415,31 1 748,75 12 657 164,06 
 80101  Szkoły podstawowe 8 402 856,51 1 748,75 8 404 605,26 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 392,00 887,75 71 279,75 
  4270 Zakup usług remontowych 140 000,00 861,00 140 861,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
11 238 450,16 25 000,00 11 263 450,16 

 90095  Pozostała działalność 599 775,40 25 000,00 624 775,40 

  4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
0,00 25 000,00 25 000,00 

 OGÓŁEM 74 561 189,64 192 748,75 74 753 938,39 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 562



 

Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr XII/87/2025 

Rady Miejskiej w Bisztynku 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

 

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2025 r. 

 

    w złotych 

Lp. Dział Rozdz. § 

Nazwa zadania inwestycyjnego 

realizowanego 

w 2025 roku 

Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program 

rok budżetowy 

2025 

(8+9+10+11) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne j.s.t. 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące z 

innych źr.* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01043 6050 
Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody 

w Prositach (2024-2025) 
375 500,00 342 290,00 166 790,00  A. 175 500,00  

Urząd Miejski 

(Rządowy Fundusz 

Polski Ład Program 

Inwestycji 

Strategicznych) 

2. 010 01044 6058, 6059 

Gospodarka wodno-ściekowa w gminie 

Bisztynek - przebudowa układów 

kanalizacji oraz stacji uzdatniania wody, 

budowa zbiorników retencyjnych na 

wody opadowe na terenie gminy 

Bisztynek (2022-2025) 

5 098 866,00 4 970 766,00 81 646,00   4 889 120,00 
Urząd Miejski (PROW 

2014-2020) 

3. 010 01044 6050, 6370 

Modernizacja oczyszczalni ścieków w 

Sątopach - Samulewie wraz z 

infrastrukturą kanalizacyjną (2022 - 

2025) 

3 534 814,52 3 515 749,52 245 000,00  A. 3 270 749,52  

Urząd Miejski 

(Rządowy Fundusz 

Polski Ład Program 

Inwestycji 

Strategicznych) 

4. 010 01044 6050 

Budowa kanalizacji sanitarnej w 

Troszkowie - opracowanie dokumentacji 

projektowej (2025) 

180 000,00 180 000,00 180 000,00    Urząd Miejski 

5. 010 01044 6050 
Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Janowiec (2025) 
36 285,00 36 285,00 36 285,00    Urząd Miejski 

6. 600 60016 6050 

Modernizacja, przebudowa i budowa 

dróg na terenie gminy Bisztynek - etap 

II (2024-2026) 

5 698 691,19 2 969 691,19 321 777,73  A. 2 647 913,46  

Urząd Miejski 

(Rządowy Fundusz 

Polski Ład Program 

Inwestycji 

Strategicznych) 

7. 600 60016 6050 
Przebudowa i budowa dróg gminnych na 

terenie miasta Bisztynek (2024-2025) 
2 500 000,00 2 240 100,00 448 020,00  A. 1 792 080,00  

Urząd Miejski 

(Rządowy Program 

Rozwoju Północno - 

Wschodnich Obszarów 

Przygranicznych) 

8. 600 60016 6050 Budowa chodnika w Sątopach (2025) 20 000,00 20 000,00 20 000,00    Urząd Miejski 

9. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej Pleśno - 

Pleśnik (2025) 
100 000,00 100 000,00 100 000,00    Urząd Miejski 

10. 600 60016 6050 
Wykonanie zadaszenia dla sprzętu 

drogowego (2025) 
20 000,00 20 000,00 20 000,00    Urząd Miejski 

11. 600 60016 6050 
Przebudowa ul. Struga w Bisztynku - 

dokumentacja projektowa (2025) 
25 000,00 25 000,00 25 000,00    Urząd Miejski 

12. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej w Księżnie - 

dokumentacja projektowa (2025) 
30 000,00 30 000,00 30 000,00    Urząd Miejski 

13. 600 60016 6060 
Zakup łap bocznych do koparki kołowej 

(2025) 
25 000,00 25 000,00 25 000,00    Urząd Miejski 

14. 700 70007 6050 

Termomodernizacja, rozbudowa i 

przebudowa budynku szkoły 

podstawowej wraz ze zmianą sposobu 

użytkowania pomieszczeń w poziomie 

piętra I na mieszkania komunalne (2023-

2025) 

3 652 549,35 3 598 958,37 539 843,77  C. 3 059 114,60  Urząd Miejski (Fundusz 

dopłat) 

15. 710 71004 6057, 6059 
Sporządzenie planu ogólnego Gminy 

Bisztynek (2025-2026) 
271 807,44 135 903,72 25 412,89   110 490,83 

Urząd Miejski 

(Krajowy Plan 

Odbudowy) 

16. 710 71035 6050, 6370 

Budowa ogrodzenia cmentarza 

komunalnego w Bisztynku - etap I 

(2024-2025) 

264 900,00 249 900,00 9 800,00  A. 240 100,00  

Urząd Miejski 

(Rządowy Fundusz 

Polski Ład Program 

Inwestycji 

Strategicznych) 

17. 710 71035 6050, 6370 

Budowa ogrodzenia cmentarza 

komunalnego w Bisztynku - etap II 

(2024-2025) 

214 200,00 208 080,00 8 160,00  A. 199 920,00  

Urząd Miejski 

(Rządowy Fundusz 

Polski Ład Program 

Inwestycji 

Strategicznych) 

18. 750 75023 6050 

Termomodernizacja budynku Urzędu 

Miejskiego oraz Urzędu Stanu 

Cywilnego w Bisztynku (2024-2025) 

570 540,00 450 000,00 450 000,00    Urząd Miejski 

(Cittaslow) 

19. 750 75095 
6057, 6059, 

6067, 6069 
Cyberbezpieczny Samorząd (2025) 328 410,00 328 410,00 0,00  A. 59 113,80 269 296,20 

Urząd Miejski 

(Fundusze Europejskie 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 562



na Rozwój Cyfrowy 

2021 - 2027) 

20. 750 75095 6067, 6069 
Rozwój e-usług w gminie Bisztynek 

(2025) 
1 844 877,00 1 844 877,00 298 687,05   1 546 189,95 

Urząd Miejski 

(Fundusze Europejskie 

na Rozwój Cyfrowy 

2021 - 2027) 

21. 754 75412 6050 
Termomodernizacja OSP w Sątopach - 

Samulewie (2025) 
200 000,00 200 000,00 200 000,00    Urząd Miejski 

22. 754 75412 6050 Monitoring OSP w Bisztynku (2025) 15 000,00 15 000,00 15 000,00    Urząd Miejski 

23. 754 75412 6067, 6069 
Doposażenie jednostek OSP w 

specjalistyczny sprzęt (2025) 
1 589 000,00 1 589 000,00 408 350,00   1 180 650,00 

Urząd Miejski 

(Fundusze Europejskie 

dla Warmii i Mazur 

2021 - 2027) 

24. 801 80101 6050 
System monitoringu Szkoły 

Podstawowej w Sątopach (2025) 
14 000,00 14 000,00 14 000,00    SP Sątopy 

25. 801 80101 6050 

Termomodernizacja budynku Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego w Bisztynku - 

dokumentacja projektowa (2024-2025) 

143 370,00 120 000,00 120 000,00    Urząd Miejski 

26. 853 85395 6050 

Centrum Opiekuńczo Mieszkaniowe w 

Grzędzie - koszty niekwalifikowalne 

(2023-2025) 

985 477,13 939 438,11 939 438,11    Urząd Miejski 

27. 855 85516 6057 
Zwiększenie miejsc opieki w żłobku 

miejskim w Bisztynku (2025) 
287 640,00 287 640,00 0,00   287 640,00 

Urząd Miejski 

(Krajowy Plan 

Odbudowy) 

28. 900 90001 6050, 6370 
Modernizacja oczyszczalni ścieków w 

Bisztynku (2022 - 2025) 
4 914 724,91 4 889 878,91 1 422 378,91  A. 3 467 500,00  

Urząd Miejski 

(Rządowy Fundusz 

Polski Ład Program 

Inwestycji 

Strategicznych) 

29. 900 90001 6050 

Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody 

w Bisztynku oraz modernizacja ujęcia 

wody w Bisztynku - opracowanie 

dokumentacji projektowej (2024-2025) 

200 000,00 166 790,00 166 790,00    Urząd Miejski 

30. 900 90001 6050 

Inwentaryzacja kanalizacji deszczowej 

na terenie Bisztynka wraz z uzyskaniem 

pozwolenia wodno-prawnego (2025) 

100 000,00 100 000,00 100 000,00    Urząd Miejski 

31. 900 90005 6050, 6370 
Modernizacja kotłowni miejskiej w 

Bisztynku (2024-2025) 
2 275 000,00 2 244 250,00 284 250,00  A. 1 960 000,00  

Urząd Miejski 

(Rządowy Fundusz 

Polski Ład Program 

Inwestycji 

Strategicznych) 

32. 900 90015 6050 
Rozbudowa oświetlenia drogowego na 

terenie Gminy Bisztynek (2025) 
30 000,00 30 000,00 30 000,00    Urząd Miejski (EOś 

50/50) 

33. 900 90095 6050 
Likwidacja barier architektonicznych 

(2025) 
100 000,00 100 000,00 100 000,00    Urząd Miejski 

34. 900 90095 6050 
Budowa integracyjnego placu zabaw w 

Bisztynku (2024-2025) 
147 000,00 125 000,00 125 000,00    

Urząd Miejski 

(Dostępna Przestrzeń 

Publiczna PFRON) 

35. 900 90095 6050 
Sołectwo Grzęda - Plac rekreacyjny w 

Janowcu (2024-2025) 
20 500,00 10 000,00 10 000,00    Urząd Miejski (Fundusz 

Sołecki) 

36. 900 90095 6050 
Sołectwo Księżno - altana drewniana 

(2024-2025) 
26 733,21 11 404,30 11 404,30    Urząd Miejski (Fundusz 

Sołecki) 

37. 900 90095 6050 Sołectwo Łędławki - wiata (2024-2025) 16 500,00 6 500,00 6 500,00    Urząd Miejski (Fundusz 

Sołecki) 

38. 900 90095 6050 
Sołectwo Wozławki - altana (2024-

2025) 
40 400,00 15 800,00 15 800,00    Urząd Miejski (Fundusz 

Sołecki) 

39. 900 90095 6050 
Sołectwo Wozławki - garaż blaszany 

(2025) 
35 600,00 11 000,00 11 000,00    Urząd Miejski (Fundusz 

Sołecki) 

40. 921 92109 6050 

Modernizacja budynku świetlicy 

wiejskiej w Grzędzie - dokumentacja 

projektowa(2025) 

48 000,00 48 000,00 48 000,00    Urząd Miejski 

41. 921 92109 6050 

Modernizacja świetlicy wiejskiej w 

Troksach - dokumentacja 

projektowa(2025) 

30 000,00 30 000,00 30 000,00    Urząd Miejski 

42. 921 92109 6050 
Modernizacja świetlicy wiejskiej w 

Unikowie (2024-2025) 
125 000,00 65 000,00 65 000,00    Urząd Miejski 

43. 921 92109 6050 
Sołectwo Grzęda - ocieplenie świetlicy 

(2024-2025) 
27 800,00 12 000,00 12 000,00    Urząd Miejski (Fundusz 

Sołecki) 

44. 921 92120 6050 
Sołectwo Prosity -przebudowa remizy 

(2025) 
37 137,51 21 337,51 21 337,51    Urząd Miejski (Fundusz 

Sołecki) 

45. 921 92120 6580 
Prace konserwatorskie przy budynku 

komunalnym w Bisztynku (2024-2025) 
283 932,57 278 397,57 77 497,57  A. 200 900,00  

Urząd Miejski 

(Rządowy Program 

Odbudowy Zabytków) 

46. 926 92601 6050 Modernizacja obiektu "Orlik" (2025) 155 000,00 155 000,00 155 000,00    Urząd Miejski 

47. 926 92601 6050 

Budowa boiska sportowego przy 

Zespole Szkolno-Przedszkolnym w 

Bisztynku - dokumentacja projektowa 

(2025) 

45 000,00 45 000,00 45 000,00    Urząd Miejski 

48. 926 92601 6050, 6370 

Budowa bieżni na Stadionie Miejskim w 

Bisztynku wraz z niezbędną 

infrastrukturą(2024-2026) 

2 640 215,00 1 447 000,00 304 000,00  A. 1 143 000,00  

Urząd Miejski 

(Rządowy Fundusz 

Polski Ład Program 

Inwestycji 

Strategicznych) 

49. 926 92601 6050, 6370 
Budowa wielofunkcyjnego boiska w 

Sątopach - Samulewie (2024-2025) 
755 950,00 744 450,00 215 250,00  A. 529 200,00  

Urząd Miejski 

(Rządowy Fundusz 

Polski Ład Program 

Inwestycji 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 562



Strategicznych, 

KOWR) 

Ogółem 40 080 420,83 35 012 897,20 7 984 418,84 0,00 18 745 091,38 8 283 386,98  

 
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)   

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 562


		2025-01-30T10:07:25+0000
	Polska
	Joanna Rogulska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




